
PRESSMEDDELANDE
09 december 2025 09:00:00 CET

    Storytel AB (publ) Box 24167 SE-104 51 Stockholm• •

Storytel adderar tusentals bästsäljare på engelska till 
styckförsäljning

Efterfrågan på, och intresset för, litteratur på engelska har ökat markant de 
senaste åren. Hela 40% av Storytels användare under 35 år lyssnar på eller läser 
engelska böcker. För att möta denna efterfrågan och erbjuda användare ett ännu 
bredare urval av högkvalitativa berättelser, lägger Storytel nu till tusentals 
engelskspråkiga ljudbokstitlar. Titlarna kommer från erkända förlag som Penguin 
Random House och Hachette och görs tillgängliga för styckförsäljning direkt i 
Storytel-appen.

Från och med idag kommer hyllade ljudböcker som Prins Harrys memoar , Dan Browns Spare
, James Clears , Schuyler Bailars  och Erica The Secret of Secrets Atomic Habits He/She/They

Ridleys att vara lättillgängliga för styckförsäljning direkt i Storytel-appen för My Rogue to Ruin 
användare i Sverige, Danmark och Nederländerna. 

”Vi är otroligt glada över att kunna utöka vårt erbjudande med dessa fantastiska titlar som 
efterfrågats av våra användare. Streaming med obegränsad tillgång till ljudböcker kommer 
fortsatt vara vårt kärnerbjudande, men vi ser också fram emot att erbjuda premiumtitlar till 
styckförsäljning, direkt i appen. Med det här tillskottet fortsätter vi att stärka vår position som den 
ledande plattformen för ljudböcker och e-böcker”, säger , VP Business Affairs på Ronnie Hansen
Storytel.

Styckförsäljningen kommer att komplettera Storytels befintliga streamingmodell och göra mer 
engelskspråkigt ljudboksinnehåll tillgängligt på tjänsten. Oavsett om du redan har ett Storytel-
abonnemang eller inte kommer du att kunna köpa och lyssna på titlar från dessa förlag direkt i 
appen. Titlarna kommer även att finnas tillgängliga för köp på .storytel.com

Befintliga Storytel-användare kommer att erbjudas rabatt vid köp av en ljudbok.

Växande aptit för engelska böcker bland yngre bokälskare
Eftersom den yngre generationen fortsätter att representera ett betydande och växande segment 
av Storytels användarbas, vill Storytel tillgodose deras ökande preferens för engelskspråkigt 
innehåll. Enligt en undersökning bland Storytel-användare säger 40 % under 35 år att de 
regelbundet läser böcker på engelska.

De nya titlarna från Penguin Random House och Hachette kommer gradvis att rullas ut till 
användare i Sverige, Danmark och Nederländerna, med start idag.

http://storytel.com
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Hur du hittar och köper individuella ljudböcker på Storytel

Öppna Storytel-appen eller gå till storytel.com
Bläddra bland titlar genom att trycka på knappen "Butik" i vyn "Hem" om du är i appen*, 
eller sök helt enkelt efter den titel du letar efter.
Köp titeln direkt i Storytel-appen (eller på storytel.com).
Börja lyssna

3 rekommendationer från Storytels ljudboksexperter

The Secret of Secrets av Dan Brown
Dr Robert Langdon är tillbaka i den efterlängtade fortsättningen på serien som gav oss Da 

 och . Med Browns typiska oväntade vändningar och Vinci-koden Änglar och demoner
intriger kommer den här berättelsen garanterat att bli en favorit bland thrillerälskare och 
kodknäckare.
Daisy Jones and the Six av Taylor Jenkins Reid
Nu även som succéserie på TV är den här skildringen av rockstjärnors liv i 1970-talets Los 
Angeles en snygg, känsloladdad resa genom bandets tillkomst, framgång och dramatiska 
uppbrott. Kärlekstrianglar, svek, kreativitet och musik står i centrum för denna intensiva 
berättelse om priset man betalar för berömmelse och rikedom.
Spare av Prince Harry
Berättad av prins Harry själv, får vi ta del av den omdiskuterade kunglighetens historia, 
med hans egna ord. Från uppväxten i det ständiga rampljuset, via mötet med sitt livs 
kärlek, till det banbrytande beslutet att lämna de officiella plikterna. Denna självbiografi är 
en gripande och personlig hyllning till att finna sig själv mot alla odds.

* för att komma åt innehållet måste användarens land i appbutiken vara detsamma som i Storytel-
butiken (land).

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Wård, CFO & IR, Storytel Group
Tel: +46 73 182 01 43
Email: stefan.ward@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com
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Om Storytel Group
Vi är ett storytelling-bolag. Grundat i vårt syfte - "Vi leder framtidens berättande och berör världen 
med berättelser" - inspirerar och underhåller Storytel Group människor över hela världen genom 
att förena innovation med tradition. Vi väcker berättelser till liv i olika format, för alla att upptäcka. 
När som helst. Var som helst.

Storytel Group är verksamma inom två affärsområden: Streaming och Publishing. 
Streamingtjänsten är en av de största ljudboks- och e-bokstjänsterna och erbjuder över 1,8 
miljoner titlar på 55 språk till över 2,6 miljoner prenumeranter under varumärkena Storytel, Mofibo 
och Audiobooks.com. Genom förlagsverksamheten förmedlar vi högkvalitativa berättelser från 
framstående författare inom en rad genrer via prestigefyllda förlag som Bokfabriken, Gummerus, 
Lind & Co, Norstedts Publishing Group, People’s och Storyside. Storytel Group har sitt 
huvudkontor i Stockholm, Sverige.

Bifogade bilder
Pay Per Book, Bild
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